
Zarządzenie Nr 68/2009

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierzy Wielkiej
z dnia 8 lipca 2009 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wizji lokalnej celem ustalenia miejsca
wypadku.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz.
U. Nr 124, poz 1151, z późno zm.) oraz §60 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i
Gminy w Kazimierzy Wielkiej stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr SOI 2009
Burmistrza Miasta o Gminy z dnia 27 maja 2009 roku zarządza się, co następuje:

§1.1. Powołuje się Gminną Komisję Wypadkową zwaną dalej "Komisją" w celu
przeprowadzenia w obecności poszkodowanej Pani Stanisławy Strączyńskiej w dniu 13
lipca 2009 roku o godzinie 10:00 wizji lokalnej na ul. Mikołaja Reja w Kazimierzy
Wielkiej, gdzie w dniu 29 stycznia 2009 roku uległa wypadkowi - numer szkody:
2009-05-03909 .

2.W skład Komisji wchodzą następujące osoby:
l) Kazimierz Śliwakowski Przewodniczący
2) Maria Szot Członek
3) Zbigniew Kołton Członek

§2.1. Do zakresu działania Komisji w szczególności należy:
l) Przeprowadzenie w obecności poszkodowanej Pani Strączyńskiej Stanisławy wizji

lokalnej celem ustalenia miejsca wypadku.
2) Ustalenie czy za stan nawierzchni miejsca wypadku odpowiada Gmina Kazimierza

Wielka. W razie gdy za miejsce wypadku odpowiada właściciel przyległej
nieruchomości należy podać jego dane do protokołu.

3) W razie gdy za miejsce wypadku odpowiada Gmina Kazimierza Wielka należy
podać informacje, czy Gmina zlecała profesjonalnym podmiotom dbałość o stan
nawierzchni. Jeżeli tak to należy załączyć kopię umowy do protokołu z tych
czynności.

4) Stanowisko Komisji odnośnie odpowiedzialności Gminy Kazimierza Wielka za
zaistniały wypadek.

2. Szczegółowy zakres czynności do wykonania określono w piśmie InterRisk
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna Insurance Group Oddział Kraków, które
wpłynęło do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 19 czerwca 2009 roku
L.dz.3695/09. Stanowi ono załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Z dokonanych czynności, o których mowa w ust.1 niniejszego paragrafu Komisja
sporządzi szczegółowy protokół. Zasady sporządzania protokołów określają art. 67 - 72



ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z
2000 r. Nr. 98, poz. 1071, z późno zm.).

§3. Z czynności, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszego zarządzenia
Przewodniczący Komisji sporządzi trzy egzemplarze szczegółowego protokołu wraz z
załącznikami.

§4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju
Gospodarczego.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


